48 保留技术更改的权利
安装尺寸和功能尺寸
机械数据
工作行程  GKS 050/075/100/550：  4.3
mm
最大行程 050/075/100/550： 6.35 mm
工作行程  GKS 135：  9.3 mm
最大行程 GKS 135：  11.5 mm

温度使用范围
标准：  -40° 至 +80° C
订货示例 结构系列 针头
材料
3 = 铍铜
针头形状 针头直径
(1/100 mm)
表面
A = 金
弹簧力
(dN)
安装尺寸
(mm)
0  5  0G  K  S 3      6  0 0  6  0
0  7  5
5  5  0
G  K  S
G  K  S
3      6  0
3      6  0
0  9  0
0  6  0
A
A
2  0
1  5
0  0
0  0
A 1  5 0  0
测试探针：
1  0  0
1  3  5
G  K  S
G  K  S
3      6  0
3      6  0
0  9  0
0  9  0
A
A
2  0
2  0
0  0
0  0
可用的针头形状 GKS-050/550
针头形状 规格
3 02
∅ 0.60
A
3 60
∅ 0.50
A
材
料
镀
层
针尖间距：0.15 mm
可用的针头形状 GKS-075
3 02
∅ 0.90
A
3 60
∅ 0.64
A
针尖间距：0.20 mm
可用的针头形状 GKS-135
3 02
∅ 0.90
A
3 60
∅ 0.90
A